
 

 

Министерство 

градостроительнойдеятельности и развития агломераций 

Нижегородской области 
 

П Р И К А З   
 

__________________      №________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 8
2
 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о министерстве градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской области, утвержденным постановлением 

Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308, и в связи с 

допущенной технической ошибкой 

приказываю: 

1. Внести изменения в приказ департамента градостроительной 

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 10 марта 2020 

г. № 07-01-06/43 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и 

застройки города Нижнего Новгорода, утвержденные приказом департамента 

градостроительной деятельности и развития агломерации Нижегородской 

области от 30 марта 2018 г. № 07-01-06/22», заменив в пункте 1 и в приложении 

к приказу слова «зоны П*ТЖсм (зона реорганизации застройки в смешанную 

многоквартирную и общественную застройку)» словами «П*ТЖи-3 (зона 

реорганизации застройки  в индивидуальную высокоплотную жилую 

застройку)». 

2. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области: 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

16 июля 2020 г.  07-01-06/100 

 

 О внесении изменений в приказ 

департамента градостроительной 

деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области от 10 марта 2020 г. № 

07-01-06/43 

 



 2 

2.1. Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его 

опубликования и размещения на официальном сайте администрации города 

Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Министр                                                                                                        М.В.Ракова 

 


